

主要な経営指標等の推移

■ 当行の最近3中間会計期間及び最近2事業年度に係る主要な経営指標等の推移

回次	第84期中	第85期中	第86期中	第84期	第85期
決算年月	平成16年9月期	平成17年9月期	平成18年9月期	平成17年3月期	平成18年3月期
経常収益 (百万円)	4,955	5,032	4,910	9,687	10,440
経常利益 (百万円)	878	499	853	1,182	1,047
中間純利益 (百万円)	499	304	641	—	—
当期純利益 (百万円)	—	—	—	633	639
持分法を適用した場合の投資利益 (百万円)	—	—	—	—	—
資本金 (百万円)	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500
発行済株式総数 (千株)	27,371	27,371	27,371	27,371	27,371
純資産額 (百万円)	19,272	20,740	21,486	19,983	21,497
総資産額 (百万円)	378,679	401,452	391,383	380,548	392,029
預金残高 (百万円)	352,345	365,426	360,482	353,638	362,610
貸出金残高 (百万円)	278,329	284,071	287,909	281,117	287,571
有価証券残高 (百万円)	68,329	68,334	70,601	64,654	70,844
1株当たり純資産額 (円)	—	760.18	787.86	731.75	787.45
1株当たり中間純利益 (円)	—	11.16	23.50	—	—
1株当たり当期純利益 (円)	—	—	—	22.68	22.90
潜在株式調整後1株当たり中間純利益 (円)	—	—	—	—	—
潜在株式調整後1株当たり当期純利益 (円)	—	—	—	—	—
1株当たり配当額 (円)	2.50	2.50	2.50	5.00	5.00
単体自己資本比率(国内基準) (%)	8.68	8.67	9.21	8.56	8.88
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	—	△11,794	△12,599	—	4,942
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	—	△2,761	△1,244	—	△3,754
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	—	△70	△73	—	△139
現金及び現金同等物の中間期末残高 (百万円)	—	6,563	8,319	—	—
現金及び現金同等物の期末残高 (百万円)	—	—	—	—	22,238
従業員数 (外、平均臨時従業員数) (人)	487 (37)	492 (42)	495 (39)	472 (42)	470 (42)

(注) 1. 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

2. 当行は関連会社がないため、「持分法を適用した場合の投資利益」の記載はしておりません。

3. 純資産額及び総資産額の算定にあたり、平成18年9月から「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準」(企業会計基準第5号)及び「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準等の適用指針」(企業会計基準適用指針第8号)を適用しております。

4. 1株当たり純資産額は、「1株当たり当期純利益に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第4号)が改正されたことに伴い、平成18年9月から繰延ヘッジ損益を含めて算出しております。

5. 潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益金額については、潜在株式がないので記載しておりません。

6. 自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく大蔵省告示に定められた算式に基づき算出しております。なお、当行は国内基準を採用しております。

7. キャッシュ・フロー計算書は、第85期中間会計期間より単体にて作成しているため、第84期以前の営業活動によるキャッシュ・フロー、投資活動によるキャッシュ・フロー、財務活動によるキャッシュ・フロー並びに現金及び現金同等物の中間期末残高及び期末残高は記載しておりません。

8. 従業員数については、就業人員数を表示しております。